
Protokół 
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Rady Gminy Trąbki Wielkie
z dnia 5 luty 2020 roku

Rozpoczęcie obrad – godz. 16:00
Zakończenie obrad – godz. 16.30

Komisja   rozpoczęła  swoje  prace  w  gabinecie  Przewodniczącego  Rady  Gminy  w  Urzędzie  Gminy  w

Trąbkach Wielkich. Komisję otworzył Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Ryszard Budzyński.

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, na podstawie listy obecności, poinformował, że cały

skład Komisji j jest obecny. Listę obecności, radnych stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Przewodniczący komisji odczytał plan posiedzenia: 

1. Cd. Rozpatrzenie skargi Pana Łukasza B. z dnia 14.10.2019r.  na bezczynność i przewlekłe
prowadzenie przez Wójta Gminy Trąbki Wielkie postępowania w sprawie złożonej skargi
przekazanej  do  Rady  Gminy  przez  Samorządowe  Kolegium  Odwoławcze  w  dniu
06.12.2019r.

Ad 1. Rozpatrzenie  skargi  –  ponaglenia  Pana  Łukasza  B.  z  dnia  14.10.2019r.   na  bezczynność  i

przewlekłe prowadzenie przez Wójta Gminy Trąbki Wielkie postępowania skargowego przekazanej

06.12.20119r. do Rady Gminy Trąbki Wielkie przez Samorządowe Kolegium Odwoławcze.

Przewodniczący Komisji przypomniał ustalenia z ostatniego posiedzenia komisji w sprawie. 

Na powyższy temat  wywiązała  się dyskusja w trakcie  której  członkowie komisji  zgodnie,  na  podstawie

korespondencji  w  sprawie,  opiniują,  że  przedmiotowe  ponaglenie  należy  uznać  za  bezpodstawne.

Jednoznacznie stwierdzają, że w sprawie nie doszło do bezczynności. Skarga wpłynęła w dniu 04.09.2019r. a

Wójt zgodnie z obowiązująca procedura kolejnego dnia tj.  05.09.2019r. – bez zbędnej zwłoki,  przekazał

przedmiotową skargę do jej rozpatrzenia właściwemu organowi o czym pismem z dnia 05.09.2019r. został

skarżący poinformowany. 

Skargę zawartą w ponagleniu należy uznać za bezzasadna. 

Przewodniczący komisji podziękował członkom za przybycie  i zakończył na tym posiedzenie komisji.

SPORZĄDZIŁA: PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 

SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI

Katarzyna Czyż   Ryszard Budzyński
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